[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

洋野町林業新規就業者支援対策事業認定申請書

平成　　年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請事業主　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　標記事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１　雇用する林業新規就業者の状況
	就

業

者
	ふりがな
氏　　名

	生年
月日
	年　月　日
	年
齢
	歳
	性
別
	男
女

	現 住 所

	林業就業
開 始 日
	年　月　日

	事業主又は取締役若しくは監査役との関係（どちらかに○）
	２親等以内の親族　・　それ以外

	就業理由

	誓　　約　　書
　要綱第４条第１項第３号又は第４号の規定に該当しないことをここに誓います。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　林業新規就業者氏名

添付書類
　１　履歴書
　２　納税証明書等
　３　雇用保険被保険者資格取得等の確認ができるもの
　４　その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）

洋野町林業新規就業者支援対策事業認定書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　洋野町林業新規就業者支援対策事業の事業主に認定します。

洋野町長　　　　　　　　　㊞

　１　奨励金の支給期間
　２　その他

様式第３号（第７条関係）

洋野町林業新規就業者支援対策事業不認定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった洋野町林業新規就業者支援対策事業認定申請書について、下記の理由により不認定とすることと決定しましたので、洋野町林業新規就業者支援対策事業実施要綱第７条の規定により通知します。

洋野町長　　　　　　　　　㊞

　不認定の理由

様式第４号（第９条関係）
雇　用　状　況　報　告

年　　月　　日

　洋野町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　洋野町林業新規就業者支援対策事業実施要綱第９条の規定に基づき雇用状況報告を提出します。

１　雇用した林業新規就業者住所・氏名
	住　　所

	氏　　名

	林業就業
年 月 日
	　　　　　　　年　　月　　日

	雇　　用
年 月 日
	　　　　　　　年　　月　　日

２　勤務状況
	勤　務　年　月
	勤務日数
	給与支払額

	平成　　年　　月
	日
	円

	平成　　年　　月
	日
	円

	平成　　年　　月
	日
	円

	平成　　年　　月
	日
	円

	平成　　年　　月
	日
	円

	平成　　年　　月
	日
	円